ZI-ELB380

Erdlochbohrer

« ZIPPER Erdbohrer der neuen Generation mit
leistungsstarkem und effizientem Motor

o inkl. 3 Bohrer (100 | 150 | 200 mm) und Bohrer-
Verlangerung (500 mm)

» Seilzugstarter

« bis zu 800 mm Bohrtiefen in der Grundversion moglich (ohne
Verlangerung)

« Stopp-Schalter und Gasbetatigung am rechten Handgriff

Lieferumfang: 3 Bohrer (& 100 | 150 | 200 mm) +
Bohrerverlangerung (+500 mm), Ziindkerzensteckschlissel,
Mischbehalter
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ZI-ELB380

Erdlochbohrer

Technische Details

Motorleistung S1in W
Kraftstoff

Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm
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Hubraum in ccm
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

/A ZIPPER

52,8

115

13,500

1.120
9120039234823




